
  

CITTÀ DI SAN PRISCO 
www.comune.sanprisco.caserta.it 

 
 
 

ORIGINALE 
 
 

DECRETO SINDACALE 
 

N. 16 del 27-10-2023 
 
 
 

 
 

Oggetto: Apertura straordinaria cimitero in occasione della Festività di Ognissanti e 
della Commemorazione dei Defunti. 

 
L'anno  duemilaventitre addì  ventisette del mese di ottobre,  
 
Visto l’art. 50 D. Lgs. 267/2000; 
 
Tenuto conto dell'approssimarsi della Festività di Ognissanti (1 Novembre) e della 
Commemorazione dei Defunti (2 novembre); 
 
Atteso che in tali occasioni è tradizione recarsi al Cimitero comunale a far visita ai 
propri cari, soprattutto nei giorni 1 e 2 novembre e nel fine settimana che precede la 
festività; 
 
Ravvisata la necessità di estendere l’orario di apertura del cimitero nei seguenti giorni: 

- 29/10/2023 dalle ore 8.00 alle ore 17.00; 

- 01/11/2023 dalle ore 8.00 alle ore 17.00; 

- 02/11/2023 dalle ore 8.00 alle ore 17.00; 
 
Visto e richiamato l'art. 50 comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000, in riferimento alla disciplina 
degli orari di accesso ai servizi pubblici e agli uffici comunali; 

DECRETA 
Che l’apertura del cimitero comunale in occasione della Festività di Ognissanti e della 
Commemorazione dei Defunti, osservi i seguenti orari: 
- 29/10/2023 dalle ore 8.00 alle ore 17.00; 

- 01/11/2023 dalle ore 8.00 alle ore 17.00; 

http://www.comune.sanprisco.caserta.it/


  

Decreto Sindaco n.16 del 27-10-2023 COMUNE DI SAN PRISCO 
 

Pag. 2 

- 02/11/2023 dalle ore 8.00 alle ore 17.00; 

 
INVITA  

 
Il Responsabile dell’Area Urbanistica e Lavori Pubblici ad organizzare la prestazione 
lavorativa del personale assegnato al fine di garantire il rispetto degli orari di apertura 
indicati; 
  
 

DISPONE 
 
 
che il presente atto sia pubblicato all'Albo Pretorio del Comune  di San Prisco e che 
ne sia diffusa la conoscenza   con ogni mezzo idoneo. 
sia trasmessa a mezzo posta elettronica certificata: 

al Responsabile Area Lavori Pubblici; 
al Comando della  Polizia  Locale  Comune  di San Prisco;  
Stazione Carabinieri di San Prisco; 

 
 

 
 
 
 
 
 IL SINDACO 
 D'ANGELO Domenico 

(Documento firmato digitalmente) 
 

  
 
 
 


